
TAIDELAINAAMO 

Taidelainaamo toimii Korona Gallerian yhteydessä. Lainaamo on avoinna gallerian 
aukioloaikoina tai sopimuksen mukaan. 

Taidelainaamo välittää oulaistelaisten ja oulaistelaislähtöisten taiteilijoiden teoksia, 
joita voi lainata tai ostaa kerta- tai osamaksulla. Taiteilijan ja gallerian välillä tehdään 
kirjallinen sopimus teosten lainaamoon luovuttamisen yhteydessä, jossa 
määritellään tarkemmin yksityiskohdat kuten esimerkiksi mahdolliset vakuutusasiat. 

Teosvalikoimassa on monipuolisesti maalauksia, grafiikkaa, veistoksia ja valokuvia. 
Lainaaminen tapahtuu kuukausijaksoissa ja vuokra on teoksen hinnasta riippuen 
alkaen 20 €/kk. Teoksen voi lunastaa omakseen kertaostona tai kuukausimaksua 
maksamalla kunnes teos on kokonaan maksettu. Asiakkaana voi olla yksityinen 
henkilö, yritys tai yhteisö. 

Taidelainaamon yhteydessä myydään myös alueen taiteilijoiden taidepostikortteja, 
koruja ja kirjoja. Osa teoksista voi olla saatavilla vain kertaostona. 

Lainaaminen 

Lainaamisesta tehdään sopimus, jonka mukaan lainaaja maksaa lainausmaksun 
ja/tai teoksen hinnan suoraan taiteilijalle. Sopimuksessa on maksutiedot ja 
taidelainaamoon jää sopimuksesta kopio. Peruslaina-aika on yksi kuukausi, mutta 
teoksen voi lainata ennalta sovitusti pitemmäksi ajaksi. Lainaaja maksaa teoksesta 
kuukausittain lainausmaksun suoraan taiteilijalle. Esimerkiksi 600 € maksavaa teosta 
voi maksaa 25 € / kk 24 kk ajan. Jos lainaaja haluaa ostaa teoksen, maksetut vuokrat 
hyvitetään teoksen myyntihinnasta. Lainaaminen on siis korotonta ja kulutonta 
maksuaikaa teoksille. 

Kehystämättömät grafiikanvedokset ja piirrokset asiakas sitoutuu lunastamaan 
omakseen ensimmäisen lainakuukauden jälkeen, maksuehdot ovat samat kuin 
taidelainaamossa yleensä. 

Asiakas voi halutessaan palauttaa teoksen taidelainaamoon, jolloin lainasopimus 
päättyy välittömästi. 

Laina-ajan umpeuduttua teos on palautettava lainaamoon tai siitä on tehtävä 
ostosopimus. Laina-aika on maksimissaan yksi vuosi. 



Lainaaja on velvollinen korvaamaan laina-aikana teokselle mahdollisesti aiheutuneet 
vahingot. Teokset lainataan siinä kunnossa, kun ne ovat lainaushetkellä. Lainaaja 
huolehtii teoksen asianmukaisesta kuljetuksesta ja käsittelystä (ohjeet 
sopimuksessa). 

Taideteoksia voi myös lainata vaikkapa juhlien ajaksi, lyhin laina-aika on kuitenkin 
aina kuukausi. 

Markkinointi 

Toiminnan alussa taidelainaamon markkinoinnissa hyödynnetään KoronaGallerian 
Instagram- ja FB-sivuja. 

Kertaosto 

Asiakas voi ostaa teoksen taidelainaamosta kertaostona ja ostaja maksaa teoksen 
hinnan suoraan taiteilijalle.  

Esimerkki lainausmaksuista: 

Lainaaja maksaa teoksesta kuukausittain lainausmaksun, jonka suuruus riippuu 
teoksen myyntihinnasta. Lainatun teoksen voi palauttaa milloin vain takaisin 
taidelainaamoon tai lunastaa teoksen itselleen korottomalla kk-maksulla. 

Teoksen hinta 

1–600 €  

601–1200 €   

1201–1800 €  

1801–2400 € 

2401–3000 € 

3001–3600 € 

3601–4500 €  



 

Teokset ja taiteilijat netissä 

Osaa taidelainaamossa lainattavissa ja myynnissä olevia teoksista voi tarkastella 
myös nettisivuilla. Sivuilla näkyvät teokset löytyvät joko taidelainaamosta tai 
taiteilijan ateljeesta. Teokset saa pyynnöstä nähtäville taidelainaamoon. 

Huomioitavaa on että nettisivujen kuvissa voi olla sävyeroja varsinaiseen teokseen 
nähden, joten teoksiin kannattaa käydä tutustumassa paikan päällä. 

Jos haluaa varata jonkun teoksen nähtäväksi, siitä tulee lähettää sähköpostipyyntö 
osoitteeseen koronagalleria@oulainen.fi tai soittaa 044-479 3259. Näin 
sovitaan ajankohta, milloin teosta voi tulla katsomaan. 

Kaikkien teosten osto- ja lainaussopimusten teko tapahtuu paikan päällä 
KoronaGallerian taidelainaamossa. 

Taiteilijoiden esittelyt tullaan laittamaan myös nettisivuille. 


